



LAT PÓŹNIEJ

PRAWO UPADŁOŚCIOWE I RESTRUKTURYZACYJNE



ZAPROSZENIE DO UCZESTNICTWA W OGÓLNOPOLSKIEJ KONFERENCJI „PRAWO UPADŁOŚCIOWE I RESTRUKTURYZACYJNE 10 LAT PÓŹNIEJ” W CHARAKTERZE SPONSORA WYDARZENIA

Szanowni Państwo,

mamy zaszczyt zaprosić Państwa do współpracy przy organizacji ogólnopolskiej konferencji naukowej, która zainicjuje wieloaspektową refleksję nad aktualnym stanem polskiego prawa restrukturyzacyjnego i upadłościowego. Wydarzenie to, organizowane z okazji 10-lecia uchwalenia ustawy – **Prawo restrukturyzacyjne oraz kluczowych zmian w Prawie upadłościowym**, stanowić będzie unikalną przestrzeń dla interdyscyplinarnej analizy rozwiązań, uchwalonych w 2015 r. i oceny skuteczności regulacji prawnych. Celem konferencji jest także sformułowanie postulatów de lege ferenda, które mogą wyznaczyć przyszły **kierunek zmian legislacyjnych** w tych kluczowych obszarach.

Wydarzenie jest wspólną inicjatywą polskiego środowiska naukowego zajmującego się prawem upadłościowym i restrukturyzacyjnym, środowiska praktyków prawa restrukturyzacyjnego i upadłościowego oraz twórców prawa. Będzie to wyjątkowa okazja do **merytorycznej wymiany poglądów na temat kluczowych zagadnień prawa restrukturyzacyjnego i upadłościowego**, zarówno w kontekście teoretycznym, jak i praktycznym.

Konferencja odbędzie się 13 i 14 maja 2025 r. w siedzibie Uczelni Łazarskiego, ul. Świeradowska 43 w Warszawie.

Konferencja organizowana jest przez **Uczelnię Łazarskiego** we współpracy z ośrodkami naukowymi, które zajmują się prawem upadłościowym i restrukturyzacyjnym (Akademia Leona Koźmińskiego, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Uniwersytet Gdański, Uniwersytet Szczeciński, Uniwersytet Wrocławski, Instytut Nauk Prawnych Uniwersytetu Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, Zarząd Główny Towarzystwa Naukowego Prakseologii, Instytut Wymiaru Sprawiedliwości) oraz przedstawicielami praktyków (Krajowa Izba Doradców Restrukturyzacyjnych, Krajowa Rada Komornicza).



LAT PÓŹNIEJ

PRAWO UPADŁOŚCIOWE I RESTRUKTURYZACYJNE



Do grona współorganizatorów konferencji sukcesywnie dołączają kolejne uczelnie i organizacje.

Zapraszając Państwa do uczestnictwa w charakterze sponsora konferencji, pragniemy podkreślić **kluczowe korzyści wynikające z tej współpracy:**

- Udział w wydarzeniu pozwoli nawiązać kontakty z liderami prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego zarówno na płaszczyźnie akademickiej jak i w zakresie praktyki stosowania prawa;
- Ogólnopolski, wielopodmiotowy charakter konferencji otwiera szanse na rozwój współpracy i zaistnienie w środowiskach akademickich oraz prawniczych;
- Udział młodych naukowców i laureatów prestiżowych konkursów naukowych stwarza okazję do budowania relacji z przyszłymi autorytetami w dziedzinie prawa restrukturyzacyjnego i upadłościowego;
- Państwa obecność na konferencji to wyraźny sygnał wspierania wartości, które mają fundamentalne znaczenie dla rozwoju gospodarki.

Szczegółowe informacje na temat świadczeń przewidzianych w poszczególnych pakietach znajdą Państwo w załączonej ofercie sponsorskiej.

Serdecznie zapraszamy do współtworzenia tego wydarzenia o strategicznym znaczeniu dla rozwoju polskiego prawa. Państwa udział będzie nieocenionym wsparciem w realizacji wspólnej misji, jaką jest doskonalenie systemu prawa restrukturyzacyjnego i upadłościowego.

W celu omówienia szczegółów współpracy prosimy o kontakt:

Anna Paczuska



+48 608 527 117



a.paczuska@lazarski.pl

INSTYTUT
PRAWA UPADŁOŚCIOWEGO
I RESTRUKTURYZACYJNEGO
ORAZ BADAŃ NAD NIEWYPŁACALNOŚCIĄ

Załącznik 1.

Oferta sponsorska

	GŁÓWNY SPONSOR KONFERENCJI	GŁÓWNY SPONSOR KONFERENCJI	SPONSOR KONFERENCJI	SPONSOR KONFERENCJI	SPONSOR KONFERENCJI	SPONSOR
	30 000 Zł	20 000 Zł	15 000 Zł	10 000 Zł	5 000 Zł	2 000 Zł
Bezpłatne wejścia na konferencję	3	3	2	1	-	-
Możliwość wystąpienia przedstawiciela Sponsora w IV lub VI panelu konferencji (dla dwóch sponsorów, którzy zaoferują najwyższe kwoty)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Możliwość prezentacji działalności Sponsora przed rozpoczęciem jednego z paneli podczas II dnia konferencji	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Możliwość prezentacji działalności Sponsora podczas przerwy II dnia konferencji w formie prezentacji multimedialnej (5 min)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Podziękowania dla Sponsora podczas rozpoczęcia konferencji	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Podziękowania dla sponsora podczas zakończenia konferencji	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Możliwość ustawienia roll-upów Sponsora przed wejściem do sali konferencyjnej	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Możliwość prezentacji działalności Sponsora w materiałach konferencyjnych	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Umieszczenie logotypu Sponsora w materiałach konferencyjnych	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Umieszczenie logotypu Sponsora oraz informacji o działalności Sponsora na stronie internetowej konferencji	✓	✓	✓	✓	✓	✓